
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

„Vývojová platforma pro ECU“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta elektrotechniky a informatiky 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty 

elektrotechniky a informatiky 
Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

  

Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 3 písm. a) Pravidel pro žadatele a příjemce 
– obecná část, verze 5 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen „Pravidla“) 

rozhodl o tom, že 
 

vylučuje 
 

účastníka výběrového řízení Vector Austria GmbH, Millenium Tower, Etage 41, Handelskai 94-96, 

1200 Wien, IČ: FN 396340 d (dále jen „účastník“) z další účasti ve výběrovém řízení pro výše uvedenou 
veřejnou zakázku a oznamuje vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele v souladu 

s ustanovením čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 8 Pravidel a čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“).  
 

Odůvodnění 
Zadavatel v čl. 1.5 a 4.5 Výzvy stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky (932.230,- Kč bez 

DPH) je maximální a nabídkami účastníků nepřekročitelná a že překročení předpokládané hodnoty 

nabídkou účastníka je způsobilé k vyloučení účastníka z výběrového řízení. Nabídková cena účastníka 

však činila 970.022,- Kč bez DPH. 

Na základě výše uvedeného zadavatel vyloučil účastníka z další účasti ve výběrovém řízení v souladu 

s ustanovením čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 3 písm. a) Pravidel. 

V Ostravě dne  

 
 

 
 

 

……………………................................................... 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. 

 děkan Fakulty elektrotechniky a informatiky 

 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2021-01-06T11:00:13+0100
	prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc.




